

# **TOIMINTAKERTOMUS**

Tiina ja Antti Herlinin säätiö sr

**tilikaudelta 1.7.2023–30.6.2024**

<b>1 SÄÄTIÖN TARKOITUS</b>	<b>2</b>
<b>2 SÄÄTIÖN TARKOITUKSEN TOTEUTTAMINEN</b>	<b>2</b>
2.1 Säätiön myöntämät lahjoitukset, avustukset ja apurahat sekä muu toiminta	2
2.1.1 Ympäristöohjelma: teräshankkeet ja muu terässtrategian yhteistyö	3
2.1.2 Ympäristöohjelma: läpileikkaavat hankkeet	6
2.1.3 Ympäristöohjelma: hankkeiden arviointi	6
2.1.4 Puistokatu 4 -hanke	6
2.1.5 Yhteiskunnallinen hyvinvointi ja muut lahjoitukset	8
2.2 Verkostomainen yhteistyö	8
2.3 Viestintä ja vaikuttaminen	9
2.4 Lasten ja nuorten luontoretket	10
<b>3 HALLINTO</b>	<b>10</b>
3.1 Säätiön hallitus	10
3.2 Säätiön henkilöstö 1.7.2023-30.6.2024	11
3.3 Hallitustyötä tukevat valiokunnat	11
3.3.1 Työvaliokunta	11
3.3.2 Talousvaliokunta	12
3.4 Tilintarkastus	12
<b>4 SÄÄTIÖN TALOUS</b>	<b>12</b>
4.1 Taloudellinen tilanne ja omaisuusjaottelu	12
4.2 Säätiön vastaanottamat lahjoitukset	12
4.3 Palkkiot	13
4.4 Konsernin taloudellinen asema ja sen kehitys	13
4.5 ALV-velvollisuus	13
<b>5 LÄHIPIIRITOIMET</b>	<b>13</b>
<b>6 ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ JA SIIHEN VAIKUTTAVISTA SEIKOISTA</b>	<b>14</b>
6.1 Säätiön toiminnasta yleisesti	14
6.2 Puistokatu 4 -kiinteistö	15
6.3 Puistokatu 4 -hanke	15
6.4 Säätiön taloudellinen tilanne	15
6.5 Sijoitusstrategia	15
6.6 Konsernin toiminnasta yleisesti	16
<b>LIITE 1</b>	<b>17</b>
MYÖNNETYT APURAHAT, AVUSTUKSET JA LAHJOITUKSET 2023–2024	17
<b>LIITE 2</b>	<b>21</b>
SÄÄTIÖN ALUSTAVAT AVUSTUSSITOUMUKSET TULEVILLE TILIKAUSILLE	21

## 1 SÄÄTIÖN TARKOITUS

Tiina ja Antti Herlinin säätiön (y-tunnus 2597856-6, myöhemmin "TAH-säätiö", "TAH" tai "säätiö") tarkoitus on tukea ja edistää yhteiskunnallista hyvinvointia, kulttuuria, ympäristöä ja tiedettä sekä niihin liittyvää tutkimusta ja opetusta. Tätä tarkoitusta varten säätiö myöntää lahjoituksia, apurahoja ja avustuksia mainittuja aloja koskeville hankkeille ja tieteelliselle tutkimukselle muiden tukitoimien ja oman toimintansa ohella.

Säätiö toteuttaa säätiötoiminnalle laissa asetettua periaatetta, jonka mukaan merkittävä osa pääoman tuotosta on vuosittain jaettava säätiön tarkoituksen mukaisten yleishyödyllisten päämäärien palvelemiseksi. Samalla huomioidaan säätiön varojen turvaaminen ja pitkäjänteisen toiminnan edellytykset. Toimintavuonna säätiö käytti tarkoituksensa toteuttamiseen yhteensä 5 278 949 euroa.

Säätiö on Säätiöt ja rahastot ry:n jäsen ja noudattaa toiminnassaan yhdistyksen luomaa hyvää säätiötapaa. Säätiön toimintaa ohjaavia periaatteita ovat yhteistyö ja keskustelevuus, avoimuus ja läpinäkyvyys sekä säätiötyön jatkuva kehittäminen.

## 2 SÄÄTIÖN TARKOITUKSEN TOTEUTTAMINEN

### 2.1 Säätiön myöntämät lahjoitukset, avustukset ja apurahat sekä muu toiminta

Säätiö myönsi toimintakauden aikana yhteensä 4 089 728 euroa apurahoina, avustuksina ja lahjoituksina (ks. lista myöntöpäätöksistä liitteessä 1).

Tilikauden aikana maksettujen lahjoitusten yhteissumma on 4 075 271 euroa.

Säätiö käytti omaan toimintaansa yhteensä 1 699 392 euroa.

Säätiön oman toiminnan kulut liittyvät säätiön hallintoon, ympäristöohjelman aktiiviseen kehittämiseen ja edistämiseen, viestintään ja vaikuttamiseen, Puistokatu 4 -kiinteistön ylläpitoon sekä yhteistyössä Maj ja Tor Nesslingin Säätiön kanssa toteutettavaan Puistokatu 4 -hankkeeseen.

Osana ympäristöohjelmaa säätiö tuki 20 teräshanketta yhteensä n. 4,2 miljoonalla eurolla. Tässä luvussa on mukana sekä tilikauden sitovat myöntöpäätökset että tuleville vuosille tehdyt alustavat myönnöt, jotka vahvistetaan myöhemmin. Tähän tilinpäätökseen sisältyvien tilikauden sitovien myöntöpäätösten osuus tästä summasta on 3 476 605 euroa.

Osana ympäristöohjelmaa säätiö tuki kahdeksaa läpileikkaavaa hanketta yhteensä 239 891 eurolla. Tässä luvussa on mukana tilikauden sitovat myöntöpäätökset.

Yhteiskunnallisia lahjoituksia säätiö teki 373 232 eurolla. Tässä luvussa ovat mukana tilikauden sitovat myöntöpäätökset.

Tilikauden 2023-2024 aikana myönnetyt apurahat, avustukset ja lahjoitukset on listattu liitteeseen 1. Säätiön alustavat avustussitoumukset, joiden arvioidaan toteutuvan tilikausien 2024-2028 aikana, on listattu liitteeseen 2.

### 2.1.1 Ympäristöohjelma: teräshankkeet ja muu terässtrategian yhteistyö

Säätiö suuntasi pääosan ympäristöohjelmansa rahoituksesta aiemmin kartoittamansa teräskohdealueen hankkeisiin. Hankkeita etsittiin sekä Suomesta että kansainvälisesti. Lisäksi hanke-ehdotuksia vastaanotettiin sähköpostilla säätiön verkkosivuilla olevien yhteydenotto-ohjeiden pohjalta. Hankkeiden valitsemisessa säätiön tukena oli ympäristöohjelman teräskohdealuetta varten muodostettu terässtrategia, jota kehitettiin edelleen vuoden aikana.

Yksi keskeinen TAH-säätiön ympäristöohjelman ja sen terässtrategian alatavoite on teräsyhtiöitä omistaviin sijoittajiin vaikuttaminen. Tämän alueen hankkeista rahoitettiin sijoittajiin kohdistuvaa vaikuttamistyötä Aasiassa tekevälle Transition Asia -järjestölle sekä Australaasian Center for Corporate responsibility (ACCR) -järjestölle, joka toimii myös pohjoismaisten sijoittajapartnerien kanssa teräsyhtiöiden päästövähennysten edistämiseksi erityisesti Japanissa. Säätiö rahoitti myös Euroopassa ja Japanissa teräsyhtiöihin vaikuttavaa, äskettäin perustettua Steelwatch-järjestöä. TAH-säätiö järjesti yhdessä rahoittamansa Hiilivapaan Suomen kanssa suomalaisille institutionaalisille sijoittajille suunnatun tilaisuuden, johon osallistui myös järjestöjä ja sijoittajia Pohjoismaista ja muualta Euroopasta.

Säätiö rahoitti joitakin uusia sijoittajayhteistyötä ja -vaikuttamista tekeviä toimijoita. Kansainvälisiin sijoittajiin keskittyvässä työssä rahoitettiin Carbon Trackerin analyysityötä suurimpien teräsyhtiöiden taloudellisista ilmatoriskeista ja niiden päästövähennysstrategioista. Lisäksi tuettiin Action Aid Denmarkin työtä pohjoismaisiin sijoittajiin vaikuttamisessa metallurgisen hiilen poissulkemiseksi sijoittajien portfolioista sekä sijoittajien teräsyhtiöiden strategioihin kohdistuvan vaikuttamistyön tukemiseksi.

Kolmantena uutena sijoittajatyötä tekevänä hankkeena rahoitettiin Solutions For Our Climate -järjestön työtä Koreassa sijoittajiin ja terästä ostaviin korealaisiin autonvalmistajiin vaikuttamisessa. Säätiö lähti myös tukemaan Climate Bonds Initiativen työtä teräsyhtiöiden siirtymää rahoittavien vihreiden bondien eli joukkovelkakirjojen kriteereihin vaikuttamiseksi erityisesti Kiinassa. Lisäksi tuettiin pankkeihin keskittyvän Banktrack-järjestön terässtrategiatyöpajan järjestämistä Hollannissa.

Säätiön terässtrategian toinen tärkeä alatavoite on kysynnän lisääminen vihreälle ja vähäpäästöiselle teräkselle. Säätiö rahoittaa Sunrise Project -järjestön Lead the Charge -projektia, joka pyrkii vaikuttamaan globaalisti sähköautonvalmistajien teräksen hankintaan analyysillä ja vaikuttamistyöllä. Säätiö rahoittaa myös Climate Groupin Steelzero -projektia, joka kerää globaalisti terästä ostavilta yhtiöiltä sitoumuksia vihreän teräksen hankkimiseksi ja luo välineistöä, joilla yhtiöt voivat varmistaa hankkimansa teräksen päästötaseen ja kestävyysden.

Uutena tämän kentän hankkeena TAH-säätiö rahoitti yhdessä European Climate Foundationin kanssa autovalmistajien vähäpäästöisen teräksen hankintaa edistävää tutkimushanketta, jonka toteuttaa IDDRI-tutkimuslaitos. Hankkeessa pyritään kierrättämään autojen romuterästä uudella tavalla, joka mahdollistaisi kierrätysteräksen käyttämisen autojen valmistuksessa korkealaatuisissa teräsrakenteissa. Tämä nopeuttaisi autovalmistajien valmiutta hankkia vähäpäästöistä terästä lisäämällä sen joukkoon myös autoista peräisin olevaa kierrätysterästä.

Autovalmistajiin liittyvän työkentän osana säätiö rahoitti Transport and Environment -järjestön työtä. Tämän uuden hankkeen tavoitteena on vaikuttaa saksalaisiin autovalmistajiin, edistää niiden vihreän teräksen hankintaa sekä tukea autovalmistajien vaikuttamistyötä EU:n politiikkasäätelyyn. Tämäkin rahoitus tehtiin koordinoitusti European Climate Foundationin kanssa. Transport & Environment -järjestön työ tukee TAH-säätiön rahoittaman European Environmental Bureau -järjestön (EEB) työtä, jolla edistetään EU:n politiikkasäätelyä vähäpäästöisen teräksen tuotantoon ja hankintaan liittyen.

Autovalmistajien teräsenhankintaan vaikuttamiseksi säätiö järjesti syyskuussa 2023 Suomessa strategiakokouksen kansainvälisille toimijoille. Kokoukseen osallistui edustajia monista säätiön tukemista hankkeista ja muista lähellä olevista toimijoista: Sunrise Project, Climate Group Steelzero, Transport & Environment, ACCR, IDDRI, EEB, European Climate Foundation, Bellona ja RMI. Tämän pohjalta säätiö järjesti toukokuussa 2024 Istanbulissa yhdessä European Climate Foundationin kanssa järjestötoimijoille strategiatyöpäivän, joka toteutettiin kansainvälisen järjestöjen ja säätiöiden vuotuisen terässtrategiakokouksen yhteydessä. Tätä kokousta säätiö myös osaltaan rahoitti Pooled fund for International Energy -rahaston (PIE) rahoituksella. PIE myös jälleenrahoittaa globaalisti terästyötä tekeviä ja sitä aloitettavia järjestöjä sekä koordinoi niiden ja rahoittajien työtä.

Säätiön terässtrategian keskeisenä osana on ymmärtää isoimpien terästuottajamaiden tilannetta ja vaikuttaa niihin päästövähennyksiä edistävällä tavalla. Säätiö rahoitti WWF:n työtä Intiassa terästuotannon päästövähennysten edistämiseksi. Aiemmin säätiö on rahoittanut SwitchOn Foundationin työtä itäisessä Intiassa teräksentuotannon päästövähennysten edistämiseksi. Ensimmäiset Intiaan kohdistuvat rahoitukset tukivat myös säätiön terässtrategian syventämistä Intian osalta. Tätä strategiatyötä tukeakseen säätiö järjesti yhdessä WWF:n ja intialaisten järjestötoimijoiden kanssa strategiawebinaarin tammikuussa 2024.

Säätiö tuki teräksen päästöihin liittyvää analyysityötä rahoittamalla Global Energy Monitor -järjestön terästuotannon kartoitustyötä Kiinassa. Sen tuloksena syntyy avoimesti käytettävissä oleva kartta teräksentuotannon laitoksista globaalisti, Kiina mukaan lukien. Säätiö rahoitti myös Lawrence Berkeley Laboratoryn mallinnustyötä Kiinan teräksen valmistuksessa käytettävän metallurgisen hiilen metaanipäästöjen

laskemiseksi. Metaanipäästöjen rooli teräksen ilmastojalanjäljessä on edelleen huonosti tunnettu ja mahdollisuudet leikata sitä nopeasti ovat pitkälti kartoittamatta globaalisti.

TAH-säätiö yhteisrahoitti australialaisen Angela Bennett Wright -säätiön hanketta, jossa mallinnetaan avoimesti käytössä olevalla mallilla globaalin terässektorin muutostekijöitä, kuten uusia raudan ja teräksen tuotannon teknologioita, teräksen tuotannon laatuketjun murrosta, teräksen ja raudan tuotannon eriytymistä, kauppapolitiikkaa, kysynnän kasvua ja metallurgisen hiilen tuotannon metaanipäästöjä. Tämän mallinnuksen toteuttaa Systemiq-konsulttiyhtiö.

Oulun yliopiston hanketta teräksen laatuketjun päästöjen vähentämisen pullonkaulojen avaamiseksi seurattiin tiiviisti. Hankkeen alustavista, lupaavista tuloksista saatiin kokonaiskuva säätiöiden vierailulla Oulun yliopistolla seminaarissa ja laboratorikäynnillä.

Säätiö oli toimintavuoden aikana perustamassa merkittävää kansainvälistä Industry Funders Hub- rahoituspoolihanketta (IFH), joka toimii Climateworks-säätiön alla. Tämä kansainvälinen säätiöiden rahoituspooli rahoittaa globaalisti teollisuuden päästövähennyksiä edistäviä hankkeita teräs-, sementti- ja kemianteollisuuteen liittyen. Yhteensä nämä alat vastaavat lähes kolmannesta globaaleista hiilidioksidipäästöistä. IFH rahoittaa hankkeita, jotka edistävät päästövähennyksiä näillä aloilla ja pyrkii lisäksi lisäämään filantrooppista rahoitusta globaalisti. Säätiö osallistui sekä rahoituslupauksella että vaikuttamalla rahaston Management Committeeeseen, joka valitsee toiminnanjohtajan ja hyväksyy IFH:n suurimmat hankerahoitukset.

Vuoden 2024 alusta TAH-säätiössä käynnistyi työ EU Life -rahoitteisen ja Suomen ympäristökeskuksen (Syke) koordinoiman ACE-hankkeen (Accelerating Climate Efforts and Low-Carbon Investments in Finland) parissa. Säätiön vastuualue ACE-hankkeessa koostuu innovatiivisen rahoitusmekanismin pilotoimisesta ilmastoteknologioiden kaupallistumisen vauhdittamiseksi. Työ käynnistyi onnistuneesti verkostoitumalla laajasti niin Suomessa kuin kansainvälisesti kiinnostaviin toimijoihin, kuten muihin säätiöihin, tutkimuslaitoksiin, yrityksiin ja rahoittajiin, sekä tutustumalla relevantteihin esimerkkeihin rahoitusjärjestelmistä. Toimintavuoden päättyessä valmistui ongelmakuvaus ilmastoteknologioiden kaupallistumisen ja ilmastorahoituksen pullonkauloista luoden hyvän pohjan jatkotyölle ja rahoitusmekanismin pystyttämiseksi.

TAH-säätiö rahoitti tuulivoiman sosiaaliseen hyväksyttävyyteen keskittyvää kokonaisuutta, jossa yhdistyvät tuulivoiman konfliktien ennakointiin liittyvä Itä-Suomen yliopiston tutkimus sekä käytännön jalkauttamista tekevä Akordi Oy:n hanke, jonka puitteissa tarjotaan ennakoivasti neutraalia mallia käsitellä konfliktiherkkiä kysymyksiä tuulivoiman, maankäytön ja vihreän siirtymän vaatiman infrastruktuurin saralla. Toimintavuonna säätiö lähti pienellä summalla rahoittamaan hankkeen osana toteutettavaa, hankekehittäjille suunnattua vihreän siirtymän pelikirja -julkaisuhanketta.

### 2.1.2 Ympäristöohjelma: läpileikkaavat hankkeet

TAH-säätiö tuki ja rahoitti hankkeita, joilla ei ollut suoraa yhteyttä teräskenttään, mutta jotka edistävät ilmasto- ja ympäristötoimia laajemmin. Näitä kutsutaan ympäristöohjelmassa läpileikkaaviksi hankkeiksi. Tämän lisäksi seurattiin säätiön rahoittaman Global Commons Alliancen (GCA) työtä ja osallistuttiin GCA:n rahoittajien yhteistyöhön. Erityisessä fokuksessa säätiöllä on GCA:n osana toimivan Science Based Targets Networkin (SBTN) työ tieteeseen perustuvien luontotavoitteiden kehittämiseksi yrityksille ja kaupungeille.

Säätiö jatkoi myös Compensate-säätiön rahoitusta, jolla katettiin analyysityötä kansainvälisten yhtiöiden ympäristöväitteistä ja niihin liittyvistä kompensatiomarkkinoista. Säätiö rahoitti Danwatch-järjestön työtä ESG-journalismin pohjoismaisen verkoston perustamiseksi. Verkosto pyrkii kouluttamaan pohjoismaisia toimittajia tiedonhankintaan ESG-teemoista.

Kansalaisyhteiskunnan tukemiseksi rahoitettiin Climate Moven ilmastotyötä Suomessa sekä Allianssi ry:n koordinoimaa nuorten ilmastohuippukokousta Helsingissä. Säätiö rahoitti Tina Nyforsin väitöskirjaa kohtuusliikkeen roolista ilmastopolitiikassa ja myönsi lisärahoituksen tutkimukseen liittyviin seminaareihin ja konferensseihin osallistumiseksi. Aiemmin säätiön rahoittama Aalto-yliopiston oppikirjahanke edistyi loppuvaiheeseen. TAH-säätiön lisärahoituksella oppikirja saadaan ilmaiseksi Open access -jakeluun.

Yhdessä Climate Leadership Coalitionin (CLC) kanssa säätiö rahoitti esiselvitystä Helsinki Center for Sustainable Economy -osaamiskeskuksen perustamisesta.

Lisäksi yhdessä CLC:n kanssa tuettiin ilmastoteatteri-iltoja järjestävän Artsensen Puhtaan energian, vetytalouden ja hiilen uusiokäytön mahdollisuudet Suomelle -tapahtumaa, jossa käytiin yritysten päästövähennysmahdollisuuksia läpi esitysten, teatterin ja keskustelun keinoin.

### 2.1.3 Ympäristöohjelma: hankkeiden arviointi

Ympäristöohjelman ja hankkeiden strategisen arvioinnin tukena toimi asiantuntijaryhmä. Sen jäseninä toimivat Antti Arasto, Pentti Hakkarainen, Minttu Jaakkola, Jouni Keronen, Kaisa Kosonen, Ville Lähde, Hanno Nevanlinna ja Helena Soimakallio. Ryhmän tehtäviin kuuluu tukea säätiön kohdealueiden strategioiden kehittämistä ja arvioida etsittyjen hankkeiden lisäarvoa strategian tavoitteiden saavuttamisessa. Asiantuntijaryhmä kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa. Asiantuntijaryhmän jäsenten tekemän hankearvioinnin lisäksi jokaisesta rahoitettavasta hankkeesta pyydettiin ulkopuolinen asiantuntija-arvio. Arvioitsijoiden määrä riippui rahoitettavan hankkeen suuruudesta.

### 2.1.4 Puistokatu 4 -hanke

Toimintavuoden aikana Puistokatu 4 -hankkeen missiota edistettiin kolmella strategisella tavoitteella (ks. alla). Toimintavuoden 2023-2024 erityisinä kehittämiskohteina olivat viestinnän vaikuttavuuden tehostaminen sekä Puistokatu 4 -hankkeen kaiken toiminnan

monimuotoisuuden, yhdenvertaisuuden ja inklusiivisuuden parantaminen (DEI -työ). Molemmista onnistuttiin yhteistyökumppaneiden kanssa erinomaisesti. Viestinnän tukena toimi Mellakka Helsinki, jonka avulla laadittiin hankkeelle viestintästrategia sekä parannettiin sosiaalisessa ja perinteisessä mediassa hankkeen tavoitteiden näkyvyyttä. DEI -työssä tukena toimi DeiDei, joka koulutti sekä Puistokatu 4 -tiimin että koko yhteisön ymmärtämään paremmin, mitä DEI tarkoittaa Puistokatu 4:lle. Yhdessä yhteisön kanssa Puistokatu 4:lle laadittiin turvallisemman tilan periaatteet, jotka koskevat sekä yhteisöä, että kaikkia talossa vierailevia.

1. *Puistokatu 4 rakentaa monimuotoista, eri tieteenaloista ja sektoreista koostuvaa, aktiivista tutkija- ja toimijayhteisöä:*

Tilikaudella panostettiin onnistuneesti jäsenprosessin kehittämiseen, joka on heijastunut yhteisön ja sen kulttuurin rakentumiseen. Lisäksi panostettiin yhteisön aktivointiin ja kouluttamiseen. Jäsenpalautteen mukaan yhteisö ja Puistokatu 4 -kulttuuri on vaikuttanut positiivisesti jäsenten työn edistymiseen sekä yleiseen hyvinvointiin. Syksyn 2023 jäsenhaussa valittiin jäseniksi 44 tutkijajäsentä edustaen 12 yliopistoa tai tutkimuslaitosta ja 33 tieteenalaa sekä 20 toimijajäsentä, edustaen viittä eri sektoria.

2. *Puistokatun 4 tuottaa erilaisia kohdeyleisöjä kiinnostavaa, ekologisessa kriisissä tarvittavaa kulttuurinmuutosta edistävää viestintää ja ohjelmaa:*

Sosiaalisen median seuraajamäärät ja sisällön tavoitavuus moninkertaistuivat toimintavuonna. Myös hankkeen ja sen jäsenten näkyvyys perinteisessä mediassa kasvoi. Puistokatu 4:n erilaisiin tapahtumiin osallistui noin 2000 henkilöä. Tapahtumat suunnattiin valituille kohdeyleisöille. Vaikuttavin tapahtuma oli kolme kertaa tilikauden aikana järjestetty biodiversiteetin johtajakurssi, johon osallistui yli 60 suomalaisen tai pohjoismaisen suuryrityksen johtajaa.

3. *Puistokatu 4 -talossa rakentuu viihtyisä ja kävijät sitouttava käyttäjäympäristö erilaisille toimijoille, mikä tuo myös taloudellista lisäarvoa:*

Vuokrausprosessia sujuvoitettiin ja tilanvuokraajien käyttäjäkokemusta parannettiin merkittävästi uuden rekrytoinnin myötä. Puistokatu 4:n tiloja on vuokrannut toimintavuoden aikana noin 80 eri organisaatiota ekologisesti kestävä tulevaisuuden rakentamiseen tähtääviin tilaisuuksiin. Noin 15 % vuokraajista on vuokrannut tiloja useammin kuin kerran. Vuokraajat ovat edustaneet yrityksiä, julkishallintoa, yliopistoja ja tutkimuslaitoksia sekä kolmatta sektoria.

Puistokatu 4 -hankkeen toiminnan kehittämiseen ja arviointiin osallistui vuoden 2023 loppuun saakka 11 jäsenen neuvonantajaryhmä ja tammikuusta 2024 alkaen 15 jäsenen neuvonantajaryhmä. Ryhmän jäsenet edustavat erilaisia sidosryhmiä ja heidän keskeisin tehtävänsä on reflektoida hankkeen toimintaa edustamansa sidosryhmän silmin. Ryhmässä on mukana hanketta rahoittavien säätiöiden toiminnanjohtajat ja hallituksen



edustajat. Ohjausryhmä kokoontui syyskuussa 2023 ja neuvonantajaryhmä tammikuussa 2024.

### 2.1.5 Yhteiskunnallinen hyvinvointi ja muut lahjoitukset

Säätiön yhteiskunnallisen hyvinvoinnin tukemiseksi ja edistämiseksi myöntämästä tuesta suurin osa kohdistui kolmelle kansainvälisten kriisien kanssa työskentelevälle järjestölle: Lääkärit ilma rajoja -järjestölle (MSF), Maailman ruokaohjelmalle (WFP) ja Unicefin ilmatorahastoon. Akuutteihin kriiseihin vastattiin jakamalla lahjoituksia muun muassa Gazan humanitaarisen kriisin kanssa työskenteleville organisaatioille.

Näiden lisäksi säätiö jatkoi edellisvuosien tapaan tukeaan valtakunnallisesti toimivan Marttaliiton työlle kotien ja perheiden hyvinvoinnin sekä kotitalouden arvostuksen puolesta. Säätiö jatkoi myös tukitoimiaan Tukirahaston kautta ja myönsi avustukset myös muutamalle yksittäiselle muulle hankkeelle.

## 2.2 Verkostomainen yhteistyö

Toimintavuonna vietettiin TAH-säätiön 10-vuotisjuhlia säätiön perinteisten kesäjuhlien yhteydessä TIMO Brass Bandin soittaman fanfaarin, Puistokatu 4:n house bandin, juhlapuheiden ja eri aiheiden ympärille kootun keskustelubaarin siivittämänä. Juhliin kutsuttiin säätiön hankekumppaneita, muita yhteistyökumppaneita ja yhteiskunnallisia vaikuttajia. Juhlavuoden kunniaksi julkaistiin myös [säätiön perustajien 10-vuotisjuhlaaastattelu](#).

Säätiö on jäsen [Säätiöt ja rahastot ry](#):ssä, [Climate Leadership Coalition](#)issa, [Philanthropy Europe Association](#)issa sekä [Edistysmielisen tutkimuksen yhdistys ry / E2 Tutkimuksessa](#). Yhdistysten ja muiden verkostojen kautta säätiö kasvattaa sidosryhmiään, kartuttaa osaamistaan ja saa mahdollisuuden kertoa omasta työstään.

TAH jakoi Sininen pallo -ympäristöpalkinnon yhdessä Maj ja Tor Nesslingin Säätiön ja Svenska litteratursällskapet i Finlandin (SLS:n rahoitus Ingrid, Margit ja Henrik Höijer II -rahastosta) kanssa. Palkinto rahoitetaan TAH-säätiön ympäristöohjelman budjetista. Kolmen säätiön rahoittaman palkinnon voi saada urauurtavasta teknologiasta tai tieteellisestä tutkimuksesta, joka auttaa ihmiskuntaa selviytymään ympäristökriisistä. Järjestyksessään kolmas, vuoden 2023 Sininen pallo -palkinto myönnettiin Kamupakin kolmelle perustajalle lida Miettiselle, Karri Lehtoselle ja Eero Heikkiselle. Heidän kehittämänsä ratkaisu vähentää ympäristöä kuormittavien kertakäyttöisten noutoruokapakkausten tarvetta. Vetovastuu vuoden 2023 palkintoprosessista oli Maj ja Tor Nesslingin Säätiöllä.

TAHin, RELEX-säätiön, Maj ja Tor Nesslingin Säätiön ja Koneen Säätiön aloitteesta perustettiin toimintavuoden aikana ympäristörahoittajien verkosto, johon kutsuttiin mukaan laaja joukko suomalaisen säätiökentän rahoittajia, jotka joko fokuoituneesti tai osana yleisrahoitustaan haluavat myötävaikuttaa ympäristöhaasteiden ratkaisuun. Verkosto kokoontui toimintavuoden aikana kahdesti ja jatkaa toimintaansa tulevilla

kaudella. Verkoston tavoitteena on ylläpitää tulevaisuusorientoitunutta keskustelua säätiöiden roolista ympäristökriisien ratkaisijoina, jakaa tietoa ja oppeja sekä suunnitella erilaista yhteistyötä aihepiirin parissa. Ensimmäisiin tilaisuuksiin Puistokadulla ja Koneen säätiön Tehtaankadun tiloissa osallistui 20-30 henkilöä.

### 2.3 Viestintä ja vaikuttaminen

Toimintakauden aikana pääasialliset ulkoisen viestinnän kanavat olivat säätiön verkkosivut, X, LinkedIn, ansaittu medianäkyvyys sekä erilaiset sidosryhmätapaamiset. Lisäksi erityisesti hankeviestinnän lisäämiseksi konseptoitiin ja toteutettiin uutiskirje sekä vieraskynäpalsta hankekumppaneiden omia blogiavauksia varten. Muita viestintää koskevia uudistuksia olivat graafisen ilmeen päivitys ja sidosryhmätutkimuksen tilaaminen tulevan viestintä- ja vaikuttamistyön suuntaamiseksi. Sidosryhmätutkimuksen toteutti E2, ja verkkosivujen ylläpidossa on auttanut La&La-viestintätoimisto.

Tärkeimmät tiedotteet julkaistiin uutisina säätiön verkkosivuilla. Säätiön sivuilla julkaistiin 14 uutista ja 11 blogikirjoitusta, jotka käsittelivät muun muassa [säätiön lahjoituksia](#) [akuuttien kriisien lievittämiseksi](#), [lasten ja nuorten luontoretkien järjestämistä](#), [vihreän siirtymän konfliktien ratkaisemisesta](#), [säätiön sijoitusstrategiasta](#) ja [Puistokatu-hankkeesta](#).

Julkaisuja jaettiin eteenpäin sosiaalisen median alustoilla ja aktiivisimmin X:ssä sekä Twitterin omistajavaihdoksen myötä enenevässä määrin LinkedInissä (myös englanninkieliselle yleisölle). Eniten näyttökertoja ja korkeimmat toiminta-asteet olivat tyypillisesti rekrytointi-ilmoituksilla, mutta myös hanketyön nostot ja blogikirjoitukset saivat tasaisesti osumia muutamasta sadasta pariin tuhanteen näyttökertaan.

Medianäkyvyyttä saatiin erityisesti sähköautojen tuotantoketjujen vastuullisuutta käsittelevästä työstä. Syyskuussa järjestetylle media-aamiaiselle Puistokatu 4:ään saapui seitsemän toimittajaa Suomen suurimmista medioista, minkä tuloksena asiasta uutisoitiin esimerkiksi [Ylellä](#), [Helsingin Sanomissa](#) ja [Kauppalehdessä](#). Teema poiki jatkojuttuja kahdessa viimeksi mainitun mediakonsernin lehdissä seuraavana keväänä, kun hankkeen päivitetty tulosvertailu julkaistiin ([HS](#) ja [T&T](#)).

TAHin vaikuttamistyölle luotiin osana säätiön strategian päivitystä uusi konsepti, jonka mukaan vaikuttamistyössä keskitytään terässtrategian tavoitteiden tukemiseen ja rahavirtoihin vaikuttamiseen kestäväen tulevaisuuden rakentamiseksi. Sen mukaisesti luotiin esimerkiksi vaikuttamiseen keskittyvä vierailuohjelma eduskuntaryhmille Puistokatu 4:ään, ja toimintavuoden aikana toteutettiin vierailuista ensimmäinen Vihreälle eduskuntaryhmälle. Muista vaikuttamistilaisuuksista mainittakoon ympäristöhankkeiden johtajan puheenvuoro ja toiminnanjohtajan paneelikeskusteluosallistuminen Puhtaan energian, vetytalouden ja hiilen uusiokäytön mahdollisuudet Suomelle -tilaisuudessa sekä toiminnanjohtajan osallistuminen Setting the Global Agenda -paneelikeskusteluun Pohjoismaisessa säätiökonferenssissa Norjan Kristiansandissa.

Kesäkuun alussa käydyissä EU-vaaleissa ennakoitiin laita-oikeiston voittoa ja vastatuulta ilmasto- ja ympäristötoimille. Vaalitulos osoittautui odotettua

positiivisemmaksi. EPP:n Ursula von der Leyen valittiin jatkokaudelle komission johtoon, minkä toivotaan tarkoittavan jatkuvuutta ilmastopolitiikassa. Vaalien alla TAH-säätiö osallistui CLC:n yhteiseen kampanjointiin ja tuki CLC:n suosituksia seuraavalle komissiolle. Säätiön verkkosivuilla julkaistiin [toiminnanjohtajan blogi EU-vaaleista](#) ja säätiön kanaviin tehtiin sisältöjä Puistokatu 4 -hankkeen järjestämästä nuorten vaalipaneelista. Lisäksi säätiö tuki [Philean tavoitteita alkavalle EU-kaudelle](#).

## 2.4 Lasten ja nuorten luontoretket

Toimintavuonna järjestettiin TAH-säätiön, Brita Maria Renlundin muistosäätiön, RELEX-säätiön ja Urlus-Säätiön yhteistyönä avustushaku luontoretkien mahdollistamiseksi varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja toisen asteen opetuksen ryhmille. Luontoretkien avustushaun käytännön toteutuksesta vastasi Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry. Hakuajan puitteissa vastaanotettiin 837 hakemusta, joista avustettaviksi valittiin 161 retkeä eri puolilla Suomea. Jaettavan avustuksen myötä yli 9 000 lasta ja nuorta pääsee luontoretkelle oman ryhmänsä kanssa. Avustuksia myönnettiin yhteensä 129 000 euroa, josta TAH-säätiön osuus oli 59 000 euroa.

Säätiön syksyllä 2019 perustama Lasten ja nuorten ilmastorahasto lakkautettiin toimintavuoden aikana. Rahastosta maksettiin edellisen tilikauden aikana myönnettyt maksamattomat avustukset, yhteensä 7 960 euroa. Toimintavuoden aikana rahasto ei vastaanottanut lisälahjoituksia. Myönnettyistä lahjoituksista palautettiin käyttämättöminä yhteensä 7 481,31 euroa, ja rahaston lakkautuksen jälkeen nämä varat palautettiin säätiölle. Näin toimittiin, koska säätiö oli lahjoittanut varoja rahaston käyttöön edellisinä tilikausina.

## 3 HALLINTO

### 3.1 Säätiön hallitus

Säätiön hallituksen puheenjohtajana jatkoi koko tilikauden Antti Herlin ja varapuheenjohtajana Tiina Herlin. Hallituksen muina jäseninä toimivat koko tilikauden Anna Herlin, Emma Herlin, Iiris Herlin. Tilikauden alusta lokakuuhun 2023 saakka hallituksen jäsenenä toimi Jussi Herlin, joka luopui hallituspaikastaan ja hänen paikalleen hallitukseen nousi lokakuussa 2023 Kalle Nieminen.

Hallitus kokoontui tilikauden aikana yhteensä kuusi kertaa. Näiden kokousten lisäksi hallitus teki erillisiä lahjoitus- ja käyttöpäätöksiä sähköpostitse. Hallituksen työskentelyssä korostui toimintavuonna säätiön strategian päivitys lähivuosille ja kohti vuotta 2030. Rullaava päivitystyö jatkuu myös toimintavuonna 2024-25.

Hallitus käytti harkintansa mukaan päätöksentekonsa tukena ulkopuolisia neuvonantajia. Sekä hallituksen päätöksenteossa että ulkopuolisten neuvonantajien työssä otettiin huomioon esteellisyttä koskevat kysymykset. Säätiön hallitus ei ole perustellut yksittäisiä avustuspäätöksiä ulkopuolisille.

## 3.2 Säätiön henkilöstö 1.7.2023-30.6.2024

Säätiössä työskentelivät tilikauden aikana:

Henna Hakkarainen, toiminnanjohtaja

Iina Heikkilä, ympäristöasiantuntija

Anna Herlin, kehitysjohtaja ja hallituksen jäsen (n. 50 % työajalla hallituksen jäsenenä, ei työsuhteessa)

Riikka Ihamuotila, hallintojohtaja (n. 40 % työajalla)

Harri Lammi, ympäristöhankkeiden johtaja

Emmi Liulia, hallintokoordinaattori (vanhempainvapaalla 27.12.2023 alkaen)

Auli Nikkilä, ilmastorahoituksen asiantuntija (6.3.2023 alkaen)

Oona Oikarinen, hallintokoordinaattori (Liulian sijainen 1.11.2023 alkaen)

Taneli Rajala, viestinnän asiantuntija

Minna Vares, ympäristöasiantuntija

Puistokatu 4 -hankkeessa työskentelivät tilikauden aikana:

Joel Haapamäki, viestinnän asiantuntija

Heta Heikkala, viestinnän harjoittelija (30.9.2023 saakka, 60 % työajalla)

Vesa Hoikka, talopäällikkö (perhevapaalla 1.8.-17.8.2023)

Minttu Jaakkola, toiminnanjohtaja

Nina Salasola, yhteisö- ja osallisuuspäällikkö (vanhempainvapaalla 28.4.2024 saakka)

Minttu Salminen, ohjelmapäällikkö (Salasolan sijaisena ohjelma-asiantuntija 29.2.2024 saakka, ohjelmapäällikkö 1.3.2024 alkaen)

Pasi Takkinen, talopäällikön perhevapaan sijainen (1.8.-17.8.2023)

Tuukka Ulvila, siviilipalvelushenkilö (19.02.2024 alkaen)

Sampo Wirkkala, tuotantoassistentti (16.2.2024 alkaen, tätä ennen siviilipalvelushenkilö 15.2.2024 saakka)

Säätiö jakaa Puistokatu 4 -hankkeen työntekijöiden henkilöstökustannukset puoliksi Maj ja Tor Nesslingin Säätiön kanssa.

## 3.3 Hallitustyötä tukevat valiokunnat

### 3.3.1 Työvaliokunta

2021 perustetun työvaliokunnan tehtävänä on ollut perehtyä syvällisemmin säätiön ympäristöohjelman avustushakemuksiin ennen niiden varsinaista käsittelyä säätiön hallituksessa ja valmistella hallitukselle esitykset avustusten myönnoistä tai hylkäämisistä. Tämän lisäksi työvaliokunta on osallistunut säätiön ympäristöohjelman strategisen hankekartoituksen ja kehityksen ohjaamiseen.

Työvaliokuntaan kuuluivat varsinaisina jäseninä säätiön hallituksesta sen puheenjohtajisto eli Antti ja Tiina Herlin sekä hallituksen jäsen Anna Herlin ja säätiön ympäristöohjelman johtaja Harri Lammi. Heidän lisäksi säätiön hallituksen muut jäsenet sekä tarvittavat henkilöstön edustajat ovat olleet tervetulleita osallistumaan työvaliokunnan kokouksiin aiheen ja käytettävissä olevan ajan perusteella.

### 3.3.2 Talousvaliokunta

Säätiön talousvaliokunnan tehtävä on valmistella säätiön hallitukselle päätettäväksi tulevia säätiön taloutta ja varainhoitoa koskevia asioita.

Talousvaliokuntaan kuuluivat Jukka Ala-Mello, Outi Helenius, Anna Herlin ja Riikka Ihamuotila. Valiokunnan puheenjohtajana toimi Outi Helenius. Valiokunta kokoontui toimintavuoden aikana neljä kertaa.

### 3.4 Tilintarkastus

Säätiön tilintarkastajana toimi PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena KHT Pasi Karppinen.

## 4 SÄÄTIÖN TALOUS

### 4.1 Taloudellinen tilanne ja omaisuusjaottelu

Säätiön taloudellinen tilanne oli hyvä koko tilikauden ajan.

Säätiön omaisuus koostuu pääasiassa KONE Oyj:n B-osakkeista. Säätiö laajensi osakesalkkuunsa 1 952 570,44 euron arvoisilla osakeostoilla toimikauden aikana. Lisäksi säätiö myi salkustaan osakkeita 335 765,23 eurolla. Osakkeiden arvonalennuksiksi tilikauden lopussa kirjattiin 2 117 353,81 euroa.

Säätiöllä on näiden pitkäaikaisiksi tarkoitettujen osakeomistusten lisäksi rahastosijoituksia hajautettuna kahteen eri korkorahastoon. Näihin säätiö sijoitti kauden aikana 2 145 000 euroa ja lunasti varoja toiminnan toteuttamiseksi 1 194 020,47 euroa.

Kaikkien säätiön sijoitusten markkina-arvo oli 30.6.2024 yhteensä 73 673 045,61 euroa.

Hallinnon kuluihin säätiö käytti noin 394 000 euroa.

Säätiön säädepääoma on 19 308 000 euroa. Toimintavuoden aikana säätiölle kertyi osinkotuottoja 2 536 375,89 euroa ja muita rahoitustuottoja 38 244,91 euroa. Tilikauden ylijäämä oli 15 167 997,80 euroa. Tilikauden lopussa käyttö- ja tuottotilien saldot olivat yhteensä 307 240,72 euroa.

### 4.2 Säätiön vastaanottamat lahjoitukset

TAH-säätiö vastaanotti Security Trading Oy:ltä lahjoituksena 20 miljoonan euron määräiset varat.

Säätiö vastaanotti toimintavuoden aikana Security Trading Oy:ltä lahjoituksena Gunnarskullan kartanon tilavuokran ja tarjoiluja säätiön järjestämän strategiakokouksen organisointiin. Lahjoituksen arvo oli 2 250 euroa.

### 4.3 Palkkiot

Säätiö on maksanut vuosipalkkion 6 000 euroa hallituksen jäsenyydestä Kalle Niemiselle. Säätiö ei ole maksanut muille hallituksen tai valiokuntiansa jäsenille kokous- tai muita palkkioita.

Tilintarkastajalleen säätiö on maksanut palkkiona laskutuksen mukaan 7 688 euroa.

Ympäristöohjelman asiantuntijaryhmän jäsenille, Puistokadun ohjausryhmän jäsenille sekä arvioijilleen säätiö maksoi palkkioina toimintavuoden aikana yhteensä 26 250 euroa.

### 4.4 Konsernin taloudellinen asema ja sen kehitys

Säätiö omistaa sataprosenttisesti Kiinteistö Oy Puistokatu 4, jonka toimialana on Helsingin Kaivopuistossa sijaitsevan määräalan ja rakennuksen hallinta. Yhtiön osakepääoma on 0,00 euroa. Konsernirakenne on ollut voimassa vuodesta 2020, jolloin säätiö hankki yhtiön koko osakekannan. Tilikauden aikana konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia. Konsernitilinpäätöstä ei ole aiemmin laadittu, koska Kiinteistö Oy Puistokatu 4 on säätiön ainoa tytäryhtiö ja konsernitilinpäätöksen laadinta ei ole ollut tarpeen riittävien tietojen antamiseksi säätiön toiminnasta. Tänä vuonna konsernitilinpäätös on laadittu lain mukaisesti, jotta tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan toiminnasta ja taloudellisesta asemasta.

Yhtiön toiminta keskittyy kiinteistön hallintaan ja vuokraukseen, eikä tilikauden aikana ole tapahtunut merkittäviä muutoksia toiminnassa. Kiinteistö Oy Puistokatu 4:ssä suoritettiin kunnossapitotöitä sisätiloissa ja piha-alueella, mutta niillä ei ollut olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

Konsernin taloudellinen asema on vakaa. Konsernin yhdistetyt varat ovat 96 620 884,53 euroa, velat 2 259 557,41 euroa ja oma pääoma 94 361 327,12 euroa. Tilikauden yhdistetty tulos on 15 167 964,87 euroa. Kiinteistö Oy Puistokatu 4 kirjasi tilikaudella 32,93 euroa tappiota, eikä sillä ole jakokelpoisia varoja.

### 4.5 ALV-velvollisuus

Säätiön sataprosenttisesti omistamasta Kiinteistö Oy Puistokatu 4:stä on erotettu tilat, jotka ovat arvonlisäverollisen toiminnan käytössä tai vuokrattavina edelleen arvonlisäverolliselle toimijalle. Näiden tilojen osalta säätiö ja säätiön sataprosenttisesti omistama Kiinteistö Oy Puistokatu 4 ovat hakeutuneet arvonlisäverovelvollisiksi. Talon muut osat ovat yleishyödyllisen toiminnan käytössä.

## 5 LÄHIPIIRITOIMET

Tilikaudelta ei ole tiedossa, että säätiö olisi myöntänyt apurahoja, avustuksia, lahjoituksia tai vastikkeettomia tukia säätiön lähipiiriin kuuluville henkilöille tai yhteisöille.

Säätiöllä on tiedossa tilikaudelta seuraavat taloudelliset toimet säätiön ja sen lähipiiriin kuuluvien ryhmien välillä:

- Säätiö on saanut osinkotuloja 2 161 250 euroa omistamistaan KONE Oyj:n osakkeista.

*Säätiön hallituksen puheenjohtaja on myös KONE Oyj:n hallituksen puheenjohtaja, säätiön hallituksen jäsen liris Herlin KONE Oyj:n hallituksen jäsen, ja säätiön hallituksen jäsenenä lokakuuhun 2023 saakka toiminut Jussi Herlin on KONE Oyj:n hallituksen varapuheenjohtaja.*

*Hallituksen jäsenistä Antti Herlin, Tiina Herlin, liris Herlin, Emma Herlin ja Anna Herlin, sekä hallituksessa lokakuuhun 2023 asti toiminut Jussi Herlin ovat KONE Oyj:n pääomistajiin kuuluvan Security Trading Oy:n hallituksessa.*

- Säätiön lainasaatava tytäryhtiöltään Kiinteistö Oy Puistokatu 4:lta on tilinpäätöksen hetkellä yhteensä 5 725 187,96 euroa. Säätiö on maksanut tytäryhtiölleen hoitovastikkeena 37 075,25 euroa ja pääomavastikkeena 326 028,46 euroa. Pääomavastikkeella kuitattiin yhtiön velkaa säätiölle.
- Säätiö on maksanut johtohenkilöilleen palkkana ja työsuhdetuina yhteensä 266 774,38 euroa.
- Säätiö on maksanut tilintarkastajayhteisölleen palkkiona 7 688 euroa.
- Säätiön talousvaliokunnan jäsenenä toimi Jukka-Ala Mello ja puheenjohtajana Outi Helenius, jotka molemmat ovat Security Trading Oy:n työntekijöitä. Valiokunnan jäsenille ei ole maksettu palkkioita.

## 6 ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ JA SIIHEN VAIKUTTAVISTA SEIKOISTA

### 6.1 Säätiön toiminnasta yleisesti

TAH-säätiön tavoitteena on nopeuttaa siirtymää kestäväan tulevaisuuteen merkittävillä päästövähennyksillä, systeemisillä ratkaisuilla ja ihmisten toiminnan muutoksilla. Säätiön hallitus vahvisti kevään 2024 strategiatarkastelussa säätiön työn keskittyvän jatkossakin ilmastokriisin torjumiseen – erityisesti terästuotannon päästöjen vähentämiseen. Vaikuttamisen ja koollekutsumisen toimilla tuetaan terässtrategian tavoitteita ja vaikutetaan rahavirtoihin kestäväan tulevaisuuden rakentamiseksi.

Strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi säätiön työssä hyödynnetään ja vahvistetaan seuraavia lähestymistapoja:

- yhteentuomisen taito ja voima, joka tukee systeemistä hanketyötä strategisella tasolla
- systeeminen ymmärrys, fokuoiminen ja vaikuttaminen luovuus

- jatkuva ja verkostoissa tapahtuva oppiminen

Säätiön terästuotannon päästöjen vähentämiseen tähtäävässä systeemisessä hanketyössä ollaan hyvässä vauhdissa. Hanke-ekosysteemin nopean kasvattamisen jälkeen toimintavuonna 2024-25 keskitytään hankkeiden kanssa työskentelyyn ja kohdennettuihin avauksiin terässtrategian kannalta olennaisissa paikoissa sekä vaikuttavuuteen.

Päästövähennysten yhteiskunnallisia pullonkauloja ratkovie hankkeiden strategisuutta ja vaikuttavuuden arviointia tullaan kehittämään. Päästövähennysten lisäksi säätiö jatkaa yhteiskunnallista hyvinvointia lisäävän toiminnan rahoittamista.

Säätiön alustavat avustussitoumukset, joiden arvioidaan toteutuvan tilikausien 2024-2028 aikana, on listattu liitteeseen 2.

## 6.2 Puistokatu 4 -kiinteistö

Tiina ja Antti Herlinin säätiö jatkaa toimintaansa Puistokatu 4:n kiinteistössä. Talon toisessa kerroksessa sijaitsevat myös Puistokatu 4:n tiimin, Maj ja Tor Nesslingin Säätiön sekä Ympäristötiedon foorumin työtilat sekä Puistokatu 4:n toimijajäsenten työtila. Talon kolmannessa kerroksessa on Puistokatu 4:n tutkijajäsenten yhteisöllinen työtila Tiedevintti. Kaikki Puistokatu 4:ssä työskentelevät linkittyvät tavalla tai toisella Puistokatu 4:n missioon – ekologisesti kestävä tulevaisuuden rakentamiseen.

Talon ensimmäisessä kerroksessa toimii ravintola Elm. Ensimmäisessä kerroksessa on myös yleisölle avoin kirjasto sekä ulkopuolisille vuokrattavia tiloja, joiden vuokrauksen vaateena on vuokraustoiminnan liittyminen ekologisesti kestävä tulevaisuuden rakentamiseen.

## 6.3 Puistokatu 4 -hanke

Puistokatu 4 -hankkeessa keskitytään ylläpitämään monimuotoista, eri tieteenaloista ja sektoreista koostuvaa yhteiskunnallisesti aktiivista tutkija- ja toimijayhteisöä, tuottamaan hyvää elämää planeetan rajoissa edistävää viestintää ja ohjelmaa sekä ylläpitämään kiinteistössä viihtyisää ja käyttäjäystävällistä tilaa, joka kiinnittää käyttäjät Puistokatu 4:n visioon.

## 6.4 Säätiön taloudellinen tilanne

Säätiön taloudellisen tilanteen arvioidaan jatkuvan hyvänä. Tilikauden 2024–25 budjetti tulee perustumaan osinkotuloihin, tilikaudella 2023-24 saatuun lahjoitukseen Security Tradingiltä sekä edellisiltä tilikausilta kertyneisiin ylijäämiin.

## 6.5 Sijoitusstrategia

Säätiön varoja sijoitetaan säätiön arvojen mukaisesti, pitkäjänteisesti, vastuullisesti, tuottavasti ja suunnitelmallisesti. Sijoitustoiminnassa on pyritty turvaamaan säätiön



varat ja tuotot sekä lyhyellä että pitkällä aikajänteellä. Sijoitustoiminnan tavoitteena on säätiön varallisuuden tasainen kasvattaminen, jonka myötä myös säätiön toiminta voi kasvaa. Säätiön toimintaa toteutetaan säätiön säädekirjan mukaisen peruspääoman tuoton, säätiön muun varallisuuden sekä säätiön vastaanottamien lahjoitusten turvin. Säätiön sijoitusstrategiasta ja varainhoidosta on vastannut nelihenkinen talousvaliokunta. Säätiön sijoituksissa on otettu huomioon tuotto-odotuksen ja riskianalyysin lisäksi sijoitusten vastuullisuus.

## 6.6 Konsernin toiminnasta yleisesti

Konsernin toiminta jatkuu vakaalla pohjalla ilman suunnitteilla olevia rakenteellisia muutoksia. Kiinteistö Oy Puistokatu 4 jatkaa keskittymistä kiinteistön hallintaan ja vuokraustoimintaan, ja vuokrausasteen odotetaan pysyvän ennallaan. Kiinteistössä tullaan jatkossakin suorittamaan tavanomaisia kunnossapitotöitä, joiden arvioidaan olevan merkitykseltään pieniä konsernin taloudelliseen asemaan nähden. Konsernin taloudellinen asema arvioidaan säilyvän vakaana myös seuraavalla tilikaudella. Mahdolliset kiinteistömarkkinoiden muutokset huomioidaan konsernin toiminnan suunnittelussa, mutta tällä hetkellä merkittäviä riskejä tai epävarmuustekijöitä ei ole näköpiirissä.

### LIITTEET:

LIITE 1 *Myönnetyt apurahat, avustukset ja lahjoitukset 2023-2024*

LIITE 2 *Säätiön alustavat avustussitoumukset tuleville tilikausille*

## MYÖNNETYT APURAHAT, AVUSTUKSET JA LAHJOITUKSET 2023–2024

## YMPÄRISTÖHANKKEET

Aalto yliopisto, Hanna Paulomäki / <i>Open access -lisenssi oppikirjahankkeelle "Designing energy systems within planetary boundaries – an introduction, a textbook for renewable energy engineers"</i>	9 500 €
ActionAid Denmark / <i>Making Nordic financial institutions sustainable steel frontrunners</i>	80 000 €
Akordi Oy / <i>Neutraali foorumi tuulivoiman sosiaalisen hyväksyttävyyden ratkaisuna</i>	151 577 €
Akordi Oy / <i>Pelikirja vihreän siirtymän hankekehittäjille</i>	10 000 €
Allianssi / <i>Suomen nuorten ilmastohuippukokous 2023 - nuorten äänen kuuluvuus Suomen ilmastopolitiikassa ja -keskustelussa</i>	7 000 €
Allianssi / <i>Suomen nuorten ilmastohuippukokous 2023 - nuorten äänen kuuluvuus Suomen ilmastopolitiikassa ja -keskustelussa</i>	3 000 €
Australasian Centre for Corporate Responsibility (ACCR) / <i>Steel value chain shareholder escalation strategy</i>	350 000 €
BankTrack / <i>Support for International Bank Campaigners Gathering</i>	10 000 €
Berkeley Lab / <i>Support the development of enhanced actions to reduce coal mine methane emissions in China through data analysis</i>	300 000 €
Carbon Tracker / <i>Accelerating emissions reduction in steel production using capital markets as a lever for change</i>	150 000 €
Climate Bonds Initiative / <i>Accelerating the financing for credible steel sector transition in China</i>	240 933 €

Climate Group Steelzero / <i>Leading with Accountability and Data Transparency: Developing the SteelZero Reporting Framework</i>	111 000 €
Compensate / <i>Yritysten ilmasto- ja luontoväitämien ohjaaminen totuudenmukaisiksi</i>	80 080 €
Danwatch / <i>Network for Nordic Cross-Border ESG Journalism</i>	57 028 €
European Federation for Transport and Environment AISBL / <i>Leveraging EU regulatory opportunities and applying corporate pressure to ensure the automotive industry lives up to its green steel commitment</i>	170 000 €
GEM / <i>Data in Support of China's Green Steel Transition</i>	273 105 €
Helsinki Center for Sustainable Economy / <i>esiselvitys osaamiskeskuksen perustamiseksi</i>	9 000 €
CLC/ArtSense Ilmastobusiness-tilaisuuden 29.8. 2023 sponsorituki	3 000 €
Ilmastoteatteri Artsense / <i>ILMASTORATKAISUJEN ILTA 27.2. -materiaalien englanninkielinen käänös</i>	1 500 €
Institut Mobilités en Transition / <i>Exploring the potential of the car end-of-life sector to foster the steel industry decarbonization and OEMs engagement</i>	210 460 €
Sininen pallo -ympäristöpalkinto, Eero Heikkinen	11 111 €
Sininen pallo -ympäristöpalkinto, Iida Miettinen	11 111 €
Sininen pallo -ympäristöpalkinto, Karri Lehtonen	11 111 €
Solutions for Our Climate / <i>Investor Engagement for Steel Decarbonization in Korea</i>	180 000 €
Steelwatch / <i>Driving decarbonisation of the Japanese steel sector</i>	90 000 €
Steelwatch Stichting / <i>Nippon Steel campaign to drive steel decarbonisation in Japan</i>	201 250 €

Steelwatch Stichting / <i>Olympics Campaign Push towards steel decarbonisation</i>	10 000 €
Stichting European Climate Foundation (PIE) / <i>Accelerating clean energy (electricity) and coal phase out &amp; down in the global iron &amp; steel sector</i>	325 000 €
Systemic ETC & AWBF / <i>Open-access steel decarbonisation modeling to inform decision-makers in the iron and steel sector</i>	332 550 €
Tina Nyfors / <i>Osallistuminen World Resources Forum -konferenssiin Genevassa Sveitsissä 4.-6.9.2023</i>	1 250 €
Tina Nyfors / <i>väitöskirjaliitännäiset matka-, käännös- ja materiaalikustannukset</i>	5 200 €
Tina Nyfors / <i>väitöskirjatyö Kohtuullisuusnäkökulma ympäristöpolitiikassa / Ecological Sufficiency in Environmental Policy</i>	30 000 €
Transition Asia Limited / <i>Decarbonising Steel in East Asia</i>	150 000 €
WWF India / <i>Decarbonization of steel sector in India</i>	125 730 €
WWF Suomi / <i>Webinaari Intian terässektorin dekarbonisaatiosta</i>	5 000 €

**YHTEISKUNNALLISTA HYVINVOINTIA EDISTÄVÄT JA MUUT AVUSTUKSET**

Helsingin yliopisto, China Law Center	30 000 €
Lasten ja nuorten luontoretket, retkiavustukset	69 000 €
Luonnonlaidunlihan tuottajat ry	25 000 €
Lääkärit ilman rajoja	70 000 €
Suomen UNICEF ry	50 000 €
Tukirahasto	14 232 €
Phoenix ry / StartUp Refugees	20 000 €
UNRWA	25 000 €
World Food Programme	70 000 €

## SÄÄTIÖN ALUSTAVAT AVUSTUSSITOUMUKSET TULEVILLE TILIKAUSILLE

ALUSTAVAT SITOUKSET AIEMMILTA TILIKAUSILTA	
<i>YMPÄRISTÖOHJELMA</i>	
Ilmastoveivaajat ry / Climate Move (JATKORAHOITUS #2)	20 000€
Oulun yliopisto, Teknillinen tdk / AS4G (JATKORAHOITUS #2)	400 000€
Helsingin yliopisto, Tvärminnen Eläintieteellinen Asema / CoastClim (JATKORAHOITUS #2)	150 000€
Global Commons Alliance (Rockefeller Philantropy)	500 000€
The Sunrise Project	425 000€
Itä-Suomen yliopisto (UEF)	90 000€
European Environment Bureau (EEB)	220 000€
ALUSTAVAT VAHVISTETTAVAKSI TULEVAT MYÖNNÖT 2024/2025	
<i>YMPÄRISTÖOHJELMA</i>	
Sininen pallo	40 000€
Berkeley Lab (#2)	300 000€
Transition Asia Limited (#2 vuosi)	150 000€
Tina Nyfors, väitöskirjatutkimus (JATKORAHOITUS #4)	28 000€
<i>YHTEISKUNNALLINEN HYVINVOINTI</i>	
Lääkärit ilman rajoja ry, 3.vuosi 50.000€	50 000€
World Food Programme, 3. vuosi 50.000€	50 000€
Suomen UNICEF ry, 3. vuosi 50.000€	50 000€
China Law Center, 2. vuosi	20 000€

ALUSTAVAT VAHVISTETTAVAKSI TULEVAT MYÖNNÖT 2025/2026	
<i>YMPÄRISTÖOHJELMA</i>	
Sininen pallo	33 334€
Oulun yliopisto, Teknillinen tdk / AS4G (JATKORAHOITUS #3)	400 000€
The Sunrise Project	454 000€
Steelwatch Stichting (#2 vuosi)	101 800€
Climate Bonds Initiative (CBI China) (#2 vuosi)	200 027€
<i>YHTEISKUNNALLINEN HYVINVOINTI</i>	
China Law Center, 3. vuosi	20 000€
ALUSTAVAT VAHVISTETTAVAKSI TULEVAT MYÖNNÖT 2026/2027	
<i>YMPÄRISTÖOHJELMA</i>	
Oulun yliopisto, Teknillinen tdk / AS4G (JATKORAHOITUS #4)	400 000€
Climate Bonds Initiative (CBI China) (#3 vuosi)	163 330€
<i>YHTEISKUNNALLINEN HYVINVOINTI</i>	
China Law Center, 4. vuosi	20 000€
ALUSTAVAT VAHVISTETTAVAKSI TULEVAT MYÖNNÖT 2027/2028	
<i>YHTEISKUNNALLINEN HYVINVOINTI</i>	
China Law Center, 5. vuosi	20 000€
YHTEENSÄ	4 305 491 €